
Danavest A/S

Doktorvænget 2, 2960 Rungsted Kyst

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 46 45 73 15

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 27/4 2016

Kirsten Regnarsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danavest A/S
Doktorvænget 2
2960 Rungsted Kyst

Telefon: 45865586

CVR-nr.: 46 45 73 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 29. januar 1976

Hjemstedskommune: Hørsholm

Bestyrelse

Michael Regnarsen, formand
Kirsten Folmer Regnarsen
Ulla Folmer Søndermark
Nina Folmer Harnung

Direktion

Kirsten Folmer Regnarsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød
Telefon 48 25 35 00
Telefax 48 26 58 33
www.pwc.dk

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at erhverve værdipapirer og fast ejendom samt at investere i beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 67.779, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 11.135.266.

Resultatet af selskabets drift anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-84.437	-83.690
Bruttoresultat		-84.437	-83.690
Personaleomkostninger	1	-30.300	-30.400
Resultat før finansielle poster		-114.737	-114.090
Finansielle indtægter		1.049.604	1.075.401
Finansielle omkostninger		-1.021.677	-358.631
Resultat før skat		-86.810	602.680
Skat af årets resultat	2	19.031	-147.768
Årets resultat		-67.779	454.912

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	413.700	413.700
Overført resultat	-481.479	41.212
	-67.779	454.912

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre tilgodehavender		44.577	46.624
Udskudt skatteaktiv		19.031	0
Selskabsskat		59.891	16.683
Tilgodehavender		123.499	63.307
Værdipapirer		13.735.174	14.165.076
Likvide beholdninger		45.956	292.841
Omsætningsaktiver		13.904.629	14.521.224
Aktiver		13.904.629	14.521.224

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		5.910.000	5.910.000
Overført resultat		4.811.566	5.293.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret		413.700	413.700
Egenkapital	3	11.135.266	11.616.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.750	41.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.717.224	2.851.531
Anden gæld		11.389	11.323
Kortfristede gældsforpligtelser		2.769.363	2.904.479
Gældsforpligtelser		2.769.363	2.904.479
Passiver		13.904.629	14.521.224
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	30.300	30.400
	30.300	30.400

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	145.383
Årets udskudte skat	-19.031	2.385
	-19.031	147.768

3 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	5.910.000	5.293.045	413.700	11.616.745
Betalt ordinært udbytte	0	0	-413.700	-413.700
Årets resultat	0	-481.479	413.700	-67.779
Egenkapital 31. december	5.910.000	4.811.566	413.700	11.135.266

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal	Nominel værdi DKK
A-aktier	2.040.000	2.040.000
B-aktier	3.870.000	3.870.000
		5.910.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
